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WRZESINSKA

Apartament nr 62

01 Hol

02

Łazienka + WC03

Sypialnia04

Pokój dzienny + aneks kuchenny

Powierzchnia użytkowa

Balkon

A 62 Love where you live home.re

05

Piętro 7

Piętro 7

Meble nieoznaczone na biało na rzucie służą celom ilustracyjnym i nie
wchodzą w skład wynajmowanego wyposażenia.

Nr Nazwa Pow. / m2

48,02 m2

8,66

23,39

5,23

10,74

48,02

2,16

Dwa pokoje (2+1)
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